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Açılma saati : 16,20 

BAŞKAN — Başkanvekili Feridun Fikri Düşünsel 

KÂTÎPLER : Necmeddin Sahir Sılan (Tunceli), Sedad Pek (Kocaeli) 

BAŞKAN — Oturum açılmıştır. 
Büyük Millet Meclisi Başkanlığı için yapı­

lan seçime 299 arkadaş katılmıştır. 299 oyla İz­
mir Milletvekili Şükrü Saraçoğlu B. M. Meclisi 
Başkanlığına seçilmiştir. Sayın Başkanı Riyaset 
kürsüsünü işgal etmeye davet ederim. 

(İzmir Milletvekili Şükrü Saraçoğlu alkış­
lar arasında Başkanlık kürsüsüne geldi) 

BAŞKAN ŞÜKRÜ SARAÇOĞLU (izmir) — 
Arkadaşlar; bana tevdi buyurduğunuz Baş­
kanlık vazifesine yeniden başlarken ve her 
şeyden evvel Büyük Meclisi saygı ile selâmla­
rım, bundan sonra da siz arkadaşlarıma ayrı 
ayrı teşekkürler ederim. (Alkışlar) 

Arkadaşlar, ben eminim ki, bu yeni çalışma 
yılımız dahi Türk Milleti ve, Türk vatanı için 
verimli ve uğurlu olacaktır. (Alkışlar) 

2. — Başkanlık Divam seçimi (Başkanı'ekti­
leri, Kâtipler ve İdareci Üyeler). 

BAŞKAN — Seçimlere devam ediyoruz: 
Başkanvekilleri için verilecek oyları tasnif 

edecek arkadaşları ad çekme ile ayırıyorum: 
Hikmet Işık (Sivas), Şevket Erdoğan (Gü-

müşane), Selim Seven (Hakkâri). 
Divan Kâtiplikleri için verilecek oyları tas­

nif edecek arkadaşları ad çekme ile ayırıyo­
rum : 

Mustafa Abdülhalik Renda (Çankırı), Hü­
seyin Berk (Samsun). Ziya Geboloğlu (Bitlis). 

İdareci Üyelikler için verilecek oyları tas­
nif edecek arkadaşları ad çekme ile ayırıyo­
rum : 

Hasan Kişioğlu (Elâzığ), Şefik Tugay (Ma­
latya), Hamdı Orhon (Trabzon). 

Çoruh Seçim bölgesinden oy toplanmasına 
başlıyoruz. 

(Oylar toplandı) 
BAŞKAN — Oylarını kullanmıyan kimse 

var mı?... 

Oy toplama muamelesi bitmiştir. 
Başkanvekillikleri için .300 kişi oya iştirak 

etmiştir. 
Feridun Fikri Düşünsel 299, Cevdet Kerim 

Incedayı 298 ve Raif Karadeniz 298 oyla Baş-
kauvekilliklerine seçilmişlerdir. (Allah muvaf­
fak eylesin sesleri, alkışlar). 

Kâtiplikler için 294 kişi oya iştirak etmiştir. 
Necmeddin Sahir Sılan 294, Sedad Pek 294, 

Sait Koksal 294, Cenap Aksu 294, Hilmi öztar-
haıı 294 ve Dr. Aziz Uras 294 oyla kâtipliklere 
seçilmişlerdir. (Alkışlar). 

İdareci Üyelikler seçimine 297 kişi iştirak et­
miş tir. 

Halid Bayrak 297, Abdülmuttalip Öker 297 
ve Recai Güreli 297 oyla İdareci Üyeliklere se­
çil m işlerdir. (Alkışlar). 

FERİDUN FİKRİ DÜŞÜNSEL (Bingöl) — 
Muhterem arkadaşlar, bendeniz ve başkanvekil-
liklerine seçtiğiniz diğer arkadaşlar ve kâtiplik­
lerle İdareci Üyeliklere seçtiğiniz arkadaşlar 
adına Yüksek Heyetinize en derin şükranlarımı 
arzeder ve bundan sonra da hakkımızda göster­
diğiniz teveccühünüzün ve vazifelerimizin ifası 
sırasında her zaman müşahede ettiğimiz kolay­
lıkların devamını en halis temennilerimle tek­
rar rica ederim. 

Gündemde konuşulacak başka bir şey yok­
tur. 

AHMET OĞUZ (.Eskişehir) — Usul hakkın­
da mahfuz bir sözümüz vardır. (Gündemde baş­
ka bir şey yoktur, gündem bitmiştir sesleri). 

AHMET OĞUZ (Eskişehir) — Birinci mad­
deyi takiben Yüksek Meclisin dikkatle üzerin­
de duracağını umduğum 'bir usul hakkında söz 
istemiştim. 

Riyaset Divanı seçiminden sonra söz verile­
ceği söylenilmişti, bu hususta müsaadenizi rica 
edeceğim. 

HASAN SAKA (Trabzon) — Usul hakkm-
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